
 
UCHWAŁA NR III/10/2006 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2006 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.191 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami)  
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2006: 

1. wydatki w wysokości 34.610,00 zł w dziale 710 rozdz.71004 na opracowanie projektu 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jordanów Śląski oraz opracowanie projektu miejscowego plany zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Jordanów Śląski, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na dzień 31.05.2007 r. 

2. wydatki w wysokości 7.930,00 zł w dziale 900 rozdz.90001 na opracowanie na 
inwestycję pod nazwą „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej dla 
aglomeracji Jordanów Śląski – etap I”: 
Część 1. Studium wykonalności; 
Część 2. Wniosek o dotację do Norweskiego Mechanizmu Finansowego; 
Część 3. Wniosek o przyznanie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.04.2007 r. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik nr 1do Uchwały Nr III/10/2006 
                                                                                                                                                   Rady Gminy Jordanów Śląski     

                                                                                                                                         dnia 28 grudnia 2006 r.   
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 
Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2006 

 
 
 

 
 

z tego  
Dział 
 

 
Rozdz.

 
§ 

 
Treść 

 
Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

 
Termin 

realizacji 
 
710 

 
 

71004 

 
 
 

4300

 
DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego 
zakup usług pozostałych 

 
34.610,00 
34.610,00 
34.610,00 

 
34.610,00 
34.610,00 
34.610,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 
 

31.05.2007 r. 
 
900 

 
 

90001 

 
 
 

6050

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
7.930,00 
7.930,00 
7.930,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
7.930,00 
7.930,00 
7.930,00 

 
 
 

30.04.2007 r. 
    

RAZEM
 

 
42.540,00 

 
34.610,00 

 
7.930,00 

 

 
 
 


